ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

CNPJ: 13.811.476/0001-54

- AVISO DE REVOGAÇÃO -

Pregão Eletrônico 008/2020

O Município de Caetité/ Bahia através da Pregoeira Municipal torna público, a REVOGAÇÃO

do Pregão Eletrônico 008/2020, que tem como objeto o registro de preços para futura e eventual

aquisição de poltronas para o auditório do Centro Administrativo de Caetité/Ba, com base no

Art. 49 da Lei n°8.666/93 e Sumula n° 473 do STE e justificativa fundamentada no processo

para salvaguardar os interesses da Administração.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeito Municipal